令和 6 年 4 月吉日
お客さま各位

佐野農業協同組合

貯金金利の引き上げのお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

佐野農業協同組合は、日銀によるマイナス金利政策解除に伴う市場金利の動向

を踏まえ、下記のとおり貯金金利を引き上げることといたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．適用開始日

  令和６年４月８日（月）

２．改定内容
 改定後 改定前 改定幅

普通貯金 0.020％ 0.001％ +0.019％
通知貯金 0.020％ 0.001％ +0.019％

納税準備貯金 0.020％ 0.001％ +0.019％
貯蓄貯金 0.020％ 0.001％ +0.019％

３．定期性貯金金利について

  定期性貯金金利につきましても、今後引き上げを予定しております。

  改定後の金利ならびに適用開始時期は改めてお知らせいたします。

以上